

Relatório de Proposta Comercial Definitiva

T T DOS SANTOS LTDA

CPF/CNPJ: 34.661.443/0001-45
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: TIAGO TORRES DOS SANTOS
CPF representante legal: 00748442294
E-mail representante legal: t.iagovianna06@gmail.com

Propostas Definitivas

T T DOS SANTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAPACITADOR 25 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 25 UF	CAPACITADOR 25 UF - Detalhamento: CAPACI	TELKO/TELKO	65	14,40	936,00
0008	COMPRESSOR 1/5 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V - Detalhamento: COMPRESSOR 1/5 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V	COMPRESSOR 1/5 DE GELADEIRA E BEBEDOURO	Embraco/Embraco	13	325,36	4.229,68
0010	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS - Detalh	CRSS/CRSS	17	506,31	8.607,27
0022	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 36.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 36.000 BTUS	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 36.000 BT	ELGIN/ELGIN	10	276,94	2.769,40
0023	CONTROLE UNIVERSAL PARA SPLINT - Detalhamento: CONTROLE UNIVERSAL PARA SPLINT	CONTROLE UNIVERSAL PARA SPLINT - Detalha	Chunghop/Chunghop	15	23,12	346,80
0024	PORCA DE 1/4 - Detalhamento: PORCA DE 1/4	PORCA DE 1/4 - Detalhamento: PORCA DE 1/	ORCA/ORCA	75	60,23	4.517,25
0025	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BT	York/York	12	146,48	1.757,76
0026	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 BTUS	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 B	SAMSUNG/SAMSUNG	10	76,74	767,40
0027	PORCA DE 1/2 - Detalhamento: PORCA DE 1/2	PORCA DE 1/2 - Detalhamento: PORCA DE 1/	ORCA/ORCA	75	3,92	294,00
0028	CONTROLE PARA SPLINT HI HALL ORIGINAL CARRIER - Detalhamento: CONTROLE PARA SPLINT HI HALL ORIGINAL CARRIER	CONTROLE PARA SPLINT HI HALL ORIGINAL CA	CARRIER/CARRIER	10	66,73	667,30
0030	PORCA DE 3/8 - Detalhamento: PORCA DE 3/8	PORCA DE 3/8 - Detalhamento: PORCA DE 3/	ORCA/ORCA	75	3,81	285,75
0031	PORCA DE 3/4 - Detalhamento: PORCA DE 3/4	PORCA DE 3/4 - Detalhamento: PORCA DE 3/	ORCA/ORCA	70	7,89	552,30
0032	SENSOR DE SERPENTINA SPLINT - Detalhamento: SENSOR DE SERPENTINA SPLINT	SENSOR DE SERPENTINA SPLINT - Detalhamen	UNIVERSAL/UNIVERSAL	60	12,00	720,00
0033	MOTOR VENTILADOR 1/25 PARA FREEZER - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR 1/25 PARA FREEZER	MOTOR VENTILADOR 1/25 PARA FREEZER - Det	ELCO/ELCO	9	64,01	576,09



0034	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 12.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 12.000 BTUS	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 12.000 BT	Gree/Gree	15	241,71	3.625,65
0035	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 9.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 9.000 BTUS	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 9.000 BTU	ELGIN/ELGIN	13	228,70	2.973,10
0036	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 18.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 18.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 18.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	21	74,20	1.558,20
0037	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 24.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 24.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 24.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	74,20	1.113,00
0038	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 30.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	9	83,42	750,78
0039	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 36.000 BTU	SER	17	60,03	1.020,51
0040	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 12.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 12.000 BTUS	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 12.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	21	38,36	805,56
0043	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000	TCL/TCL	11	139,86	1.538,46
0044	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 18.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 18.000 BTUS	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 18.000 BT	AGRATTO/AGRATTO	9	278,18	2.503,62
0045	SENSOR DE TEMPERATURA SPLINT - Detalhamento: SENSOR DE TEMPERATURA SPLINT	SENSOR DE TEMPERATURA SPLINT - Detalhame	SAMSUNG/SAMSUNG	60	12,02	721,20
0046	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	22	39,18	861,96
0047	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 24.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 24.000 BTUS	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 24.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	9	40,86	367,74
0048	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 30.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 30.000 BTUS	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 30.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	11	43,36	476,96
0049	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 36.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 36.000 BTUS	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 36.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	43,36	650,40
0050	TROCA DE VENTILADOR DE GELADEIRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE GELADEIRA	TROCA DE VENTILADOR DE GELADEIRA - Detal	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	38,19	572,85



0051	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	11	40,03	440,33
0052	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000	CONSUL/CONSUL	16	110,03	1.760,48
0053	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 12.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	36	65,87	2.371,32
0054	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 7.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 7.000 BTUS MAO DE OBRAS	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 7.000 BTUS	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	13	65,87	856,31
0055	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000	LG	21	165,06	3.466,26
0056	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 7.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 7.000 BTUS	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 7.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	12	31,69	380,28
0057	TROCA DE PLACA DE SPLINT PISO TETO 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT PISO TETO 36.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE PLACA DE SPLINT PISO TETO 36.00	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	26	37,67	979,42
0058	INSTALACAO DE CENTRAL DE 36MIL BTUS. - Detalhamento: COM ATE 2 MT DE TUBULACAO	INSTALACAO DE CENTRAL DE 36MIL BTUS. - D	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	250,56	3.758,40
0061	MANUTENCAO DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA	MANUTENCAO DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	65	83,36	5.418,40
0062	MANUTENCAO DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA	MANUTENCAO DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	88	61,68	5.427,84
0063	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 1	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	34,17	512,55
0065	TROCA DE PLACA DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE PLACA DE SPLINT 12.000 BTUS MAO	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	30	35,01	1.050,30
0066	TROCA DE PLACA DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE PLACA DE SPLINT 18.000 A 30.000	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	16	40,01	640,16
0067	INSTALACAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS - Detalhamento: INSTALACAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS	INSTALACAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	42	146,69	6.160,98
0069	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 9.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 9.000 BTUS	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 9.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	13	38,34	498,42



0070	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPLINT 18.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPLINT 18.000 BTUS	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPLI	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	12	38,34	460,08
0080	INSTALACAO DE SPLINT 9.000 A 12.000 BTUS - Detalhamento: INSTALACAO DE SPLINT 9.000 A 12.000 BTUS	INSTALACAO DE SPLINT 9.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	27	123,36	3.330,72
0082	TROCA DE CAPACITADOR : MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE CAPACITADOR : MAO DE OBRA	TROCA DE CAPACITADOR : MAO DE OBRA - Det	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	96	30,01	2.880,96
TOTAL				1.333		86.960,20

AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CPF/CNPJ: 17.306.559/0001-47
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: José Carlos Soares
 CPF representante legal: 71209301253
 E-mail representante legal: refrigeracao.arclima@hotmail.com

Propostas Definitivas

AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0020	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS	EOS	EOS	10	188,23	1.882,30
TOTAL				10		1.882,30

A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO

CPF/CNPJ: 13.580.586/0001-52
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES LIMA
 CPF representante legal: 28880667858
 E-mail representante legal: antoniosimirrodrigues78@gmail.com

Propostas Definitivas

A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAPACITADOR 35 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 35 UF	ALUMÍNIO	EOS	35	18,23	638,05
0003	CAPACITADOR 40 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 40 UF	ALUMÍNIO	EOS	48	19,08	915,84
0004	CAPACITADOR 8 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 8 UF	ALUMÍNIO	EOS	53	9,56	506,68
0009	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS	ROTATIVO	TECUMSEH	12	856,70	10.280,40
0011	COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTUS	ROTATIVO	TECUMSEH	8	428,07	3.424,56



0012	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 30.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 30.000 BTUS	CONSUL	CONSUL	13	119,00	1.547,00
0015	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 12.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 12.000 BTUS	CONSUL	CONSUL	13	76,80	998,40
0017	COMPRESSOR 1/3 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V - Detalhamento: COMPRESSOR 1/3 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V	HERMÉTICO	TECUMSEH	7	488,01	3.416,07
0019	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS	BLINDADO	ROSH	15	155,22	2.328,30
0021	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS	BLINDADO	ROSH	12	225,90	2.710,80
0060	MANUTENCAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	61	83,41	5.088,01
0081	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 9.000 A 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 9.000 A 12.000 BTUS MAO DE OBRA	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	18	36,68	660,24
0083	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 9.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	22	65,72	1.445,84
TOTAL				317		33.960,19

ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220

CPF/CNPJ: 41.551.513/0001-78
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ROBSON CARNEIRO SOARES
 CPF representante legal: 91385393220
 E-mail representante legal: rc.refrigeracaopalhoca@gmail.com

Propostas Definitivas

ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	CAPACITADOR 5 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 5 UF	CAPACITADOR 5 UF	EOS	18	5,51	99,18
0006	CHAVE CONTATOR 25 APERES - Detalhamento: CHAVE CONTATOR 25 APERES	CHAVE CONTATOR 25 APERES	WEG	19	84,05	1.596,95
0007	CHAVE CONTATOR 32 APERES - Detalhamento: CHAVE CONTATOR 32 APERES	CHAVE CONTATOR 32 APERES	EOS	26	154,80	4.024,80
0013	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 18.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 18.000 BTUS	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 18.000	CARRIER	10	106,73	1.067,30



0014	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 36.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 36.000 BTUS	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 36.000	CARRIER	16	117,77	1.884,32
0016	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS	SANSUNG	12	476,80	5.721,60
0018	MOTOR VENTILADOR 1/40 PARA FREEZER - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR 1/40 PARA FREEZER	MOTOR VENTILADOR 1/40 PARA FREEZER -	WEG	16	64,10	1.025,60
0029	CONTROLE PARA SPLINT PISO TETO CARRIER - Detalhamento: CONTROLE PARA SPLINT PISO TETO CARRIER	CONTROLE PARA SPLINT PISO TETO CARRIER -	CARRIER	8	90,99	727,92
0041	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 18.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 18.000 BTUS	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 18.000 BTUS -	SERVIÇOS	13	40,00	520,00
0042	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000	EOS	12	104,16	1.249,92
0059	SERVICO COM GAS SPLINT 36 MIL BTUS - Detalhamento: SERVICO COM GAS SPLINT 36 MIL BTUS	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT	SERVIÇOS	20	68,00	1.360,00
0064	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS	23	36,70	844,10
0068	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT	SERVIÇOS	17	35,00	595,00
0071	TROCA DE CONTATOR 36.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS	TROCA DE CONTATOR 36.000 BTUS	SERVIÇOS	55	35,00	1.925,00
0072	TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER MAO DE OBRA	TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER	SERVIÇOS	12	21,66	259,92
0073	TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS	TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS	SERVIÇOS	50	35,00	1.750,00
0074	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS	14	36,66	513,24
0075	TROCA DE PLACA DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE PLACA DE SPLINT 9.000 BTUS	SERVIÇOS	12	34,81	417,72
0076	SERVICO COM GAS SPLINT 9 A 12 MIL BTUS - Detalhamento: SERVICO COM GAS SPLINT 9 A 12 MIL BTUS	SERVIÇO COM GAS SPLINT 9 A 12 MIL BTUS -	SERVIÇOS	19	124,75	2.370,25



0077	MANUTENCAO DE ACJ 7.500 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE ACJ 7.500 BTUS MAO DE OBRA	MANUTENÇÃO DE ACJ 7.500 BTUS	SERVIÇOS	30	33,33	999,90
0078	MANUTENCAO DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA	MANUTENÇÃO DE SPLINT 9.000 BTUS	SERVIÇOS	53	61,66	3.267,98
0079	TROCA DE PLACA DE SPLINT 7.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 7.000 BTUS MAO DE OBRA	TROCA DE PLACA DE SPLINT 7.000 BTUS	SERVIÇOS	8	35,00	280,00
TOTAL				463		32.500,70

